Протокол №4
заседания жюрипо итогам детсадовского конкурса

«Старичок — Лесовичок добрыйхозяин леса»
от16.11.2023 года

Повестка
Подведение итогов детсаловского конкурса: «Старичок — Лесовичок добрый хозяин леса»

Детсадовский конкурс «Старичок — Лесовичок добрый хозяин леса» с целью
развития у дошкольников творчества, воображения, расширения сферы сотрудничества.
детей и родителей, воспитание бережного отношения к природе.

Конкурс проводился в СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК»г. о. Отрадный детский сад
№1,с 15 октября по 15 ноября 2023 года. В конкурсе приняли участие семьи детей от 2 до
7 лет. Всего было 21 участников. Поделок— 21

Жюрив составе:
1. Казакова С. Ю. - воспитатель-- председатель жюри
2. Киселёва М. А. - воспитатель
3. Коршунова О. А. — воспитатель
4. Булгакова Е.В. -музыкальный руководитель
5. Завгороднева Е.В. — педагог психолог

посовещавшись, решили:
Признать победителями конкурса: «Старичок—Лесовичок добрый хозяин леса»
Среди воспитанников дошкольного возраста(1, 5,6, 8,9, 10 группы)

№ Всего | Количеств
группы|поделок | поделок Диплом Диплом Диплом.| отгруппы | победителей 1 место 2 место 3 место

т - а ы > =

2 я 1 - Степанов, -

ы Степан
—

4 1 1 Тупоносова - -

и Милана
5 т - - -в. т `Лунёва Мария|7. 5 1 - - Митрофанова

— Софья
8 РИ ПОНИ - рии. -
э 1 - - ; =

10 5 2 - Ануфриенко|Зольников,
— _ Екатерина Виктор

итого 21 6 2 2

`Номинация: Поделки:
1 место «Старичок- Лесовичок» Тупоносова Милана-4 гр.
1 место «Леший»  -Лунёва Мария -6 гр.
И место «Лесной житель» -Степанов Степан -2 гр.
П место «Боровик — коренной лесовик» -Ануфриенко Екатерина- 10 тр.
111 место «Хозяйство лесовичка» -Зольников Виктор -10 гр.1 место «Берёзовый леший» Митрофанова Софья- 7 тр.

Секретарь: в Завгороднева Е.В.
Председатель жюри: 2. Казакова С. Ю.